PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital
Nº 002/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para o emprego relacionado no Edital Nº 002/2019:

1 - Para o emprego de Cozinheiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova
Prática.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente ao Gabarito e Questões da Prova Objetiva, às notas e classificação da
Prova Objetiva e Prova Prática.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada na

Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP,
publicada no Diário Oficial Eletrônico e divulgada na Internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 02/2019, não houve candidato que se declarou “Pessoas com

Deficiência” para concorrer a reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pirassununga, 06 de setembro de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: COZINHEIRO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota P.

Objetiva
Nota P.
Prática

Nota
Final

Data
Nasc.

1 18100089 Elsa Nertos Maia 298909303 85,0 85,0 170,0 24/10/1978
2 18100056 Kelly Cristina Santilli Coelho 337606286 82,5 83,0 165,5 19/06/1983
3 18100026 Maira Acrani 33004459x 85,0 77,0 162,0 17/02/1983
4 18100201 Rodinei Alexandre Lino 29931203 80,0 81,0 161,0 10/09/1977
5 18100080 Rosana Pelaes Fatoretto 239075250 80,0 79,0 159,0 13/03/1965
6 18100142 Elisabete Martins de Souza 257516293 80,0 79,0 159,0 20/03/1965
7 18100210 Francisca Sônia Feijó Bueno Barbosa 259164203 85,0 74,0 159,0 29/10/1975
8 18100110 Debora Cristina Collicini da Cunha 280410207 92,5 64,0 156,5 09/12/1976
9 18100077 Vanderléia dos Santos Pereira 32571971 82,5 73,0 155,5 05/10/1978

10 18100153 Nathalia Silvia Dias 462254926 87,5 57,0 144,5 26/11/1989
11 18100082 Claudia Fernanda Marques Rinck 268009636 85,0 58,0 143,0 04/10/1982
12 18100091 Sandra Priscila da Costa D Avilla 408514413 80,0 62,0 142,0 19/06/1983
13 18100057 Stephane Gabrielly Pepe Salvaterra 447700728 85,0 57,0 142,0 25/10/1988
14 18100170 Breno Pereira dos Santos 44889869x 85,0 51,0 136,0 07/06/1997
15 18100173 Daiane de Lima Oliveira 327728796 85,0 50,0 135,0 21/07/1981

Pirassununga, 06 de setembro de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga